
 

TRANSPORTS COLLECTIFS RENAULT CLEON 
 

   Hres 
Matin 

Hres 
Soir 

 

  Départ de l'Usine, parc n° 1 13:50 21:50  

N° Ligne 1 SOTTEVILLE LES ROUEN    

      

Arrêts Ville de monte  Point de monte 
Hres 
Matin 

Hres 
Soir 

Zone 

1 SOTTEVILLE LES ROUEN Rue Mendès France, arrêt CAR proximité Place de l'hôtel de Ville 4:04 11:55 2 
2 SOTTEVILLE LES ROUEN Avenue du 14 Juillet, Carrefour rue Béranger 4:06 11:57 2 
3 SOTTEVILLE LES ROUEN Rue de Paris, arrêt TCAR Cité Thuillier 4:08 12:01 2 
4 SOTTEVILLE LES ROUEN Rue Léon Blum, arrêt TCAR Voltaire 4:12 12:05 2 
5 SOTTEVILLE LES ROUEN Rue de Sotteville, à la boulangerie " Fromenterie " 4:13 12:06 2 
6 ROUEN Boulevard de l'Europe, Etblt d'Enseignement Privé Sacré Cœur 4:16 12:09 2 
7 LE PETIT QUEVILLY Avenue Jean Jaurès, Arrêt TCAR François Truffault 4:20 12:13 2 
8 LE PETIT QUEVILLY Rue Chevreul, Arrêt TCAR Place du 8 Mai 4:22 12:15 2 
9 LE PETIT QUEVILLY Boulevard du 11 Novembre arrêt TCAR Gambetta 4:25 12:20 2 

10 LE PETIT QUEVILLY Rond Point des Bruyères, arrêt TCAR 4:26 12:22 2 
11 LE GRAND QUEVILLY Avenue René Coty, Rond Point Sainte Lucie 4:31 12:27 2 
12 LE GRAND QUEVILLY Avenue Franklin Roosevelt, arrêt TCAR Coty 4:33 12:29 2 
13 LE GRAND QUEVILLY Avenue Franklin Roosevelt, arrêt TCAR Stade Géo André 4:34 12:31 2 
14 ST ETIENNE DU ROUVRAY Avenue du Madrillet, CFPA 4:38 12:35 2 
15 ST ETIENNE DU ROUVRAY Rue Georges Guynemer, arrêt TCAR Rond Point Guynemer 4:40 12:38 2 
16 ST ETIENNE DU ROUVRAY Rue de l'Orée du Rouvray, arrêt TCAR Blériot ou Petit Prince 4:41 12:40 2 
17 ST ETIENNE DU ROUVRAY Avenue du Bic Aubert, Piscine 4:44 12:43 2 
18 ST ETIENNE DU ROUVRAY Avenue du Val l'Abbé, Centre culturel Le Rive Gauche 4:46 12:45 2 
19 ST ETIENNE DU ROUVRAY Avenue Ambroise Croizat, arrêt TCAR Place Navarre 4:48 12:47 2 
20 ST ETIENNE DU ROUVRAY Rue du Docteur Cotoni, arrêt TCAR Pont la Chapelle 4:50 12:50 2 
21 OISSEL Rue du Docteur Cotoni,  arrêt TCAR Pôle Multimodal 4:55 12:55 1 
22 CLEON Usine RENAULT 5:10 13:10 0 

      
      



 

TRANSPORTS COLLECTIFS RENAULT CLEON 
 
 

  Hres 
Matin 

Hres 
Soir 

 

  Départ de l'Usine, parc n° 8  13:50 21:50  

      

N° Ligne 8 HONGUEMARE GUENOUVILLE    

      

Arrêts Ville de monte  Point de monte 
Hres 
Matin 

Hres 
Soir 

Zone 

1 
HONGUEMARE 
GUENOUVILLE 

D313, Carrefour de la D688, panneau Honguemare D688 4:07 12:02 3 

2 
HONGUEMARE 
GUENOUVILLE 

D313, Pavillon, lotissement, 3 maisons blanches 4:08 12:03 3 

3 
HONGUEMARE 
GUENOUVILLE 

D313, Lieu dit Froc Pinel 4:08 12:03 3 

4 LA MARE GUERARD D313, Carrefour de la D101 4:10 12:05 3 
5 LE LANDIN arrêt de Bus 4:12 12:07 3 
6 HAUVILLE Eglise, arrêt de Bus 4:14 12:10 3 
7 HAUVILLE Parking Cimetière 4:17 12:13 3 
8 ROUTOT Eglise (devant le "Cèdre Bleu") 4:19 12:15 3 
9 ROUTOT Rue du Docteur Collignon, devant l'Auberge l'Ecurie 4:20 12:16 3 

10 ROUTOT Rue du Docteur Collignon, devant Gendarmerie 4:21 12:17 3 
11 ROUGEMONTIER 6 rue de la Mairie 4:22 12:18 3 
12 ROUGEMONTIER D675, feu face au restaurant ???? 4:24 12:20 3 
13 BOUQUETOT arrêt de Bus 4:30 12:26 3 
14 BOURG ACHARD Champ de Foire (à côté des pompiers) 4:35 12:31 3 
15 BOSGOUET arrêt de Bus 4:40 12:38 3 
16 ST OUEN DE THOUBERVILLE Mairie 4:42 12:40 3 
17 LA CHOUQUE arrêt de Bus 4:45 12:43 2 
18 MAISON BRULEE arrêt de Bus 4:47 12:45 2 

19 GRAND COURONNE 
A42 Mairie (arrêt reporté au pied de la côte du Coq Gaulois) 
???? 

4:53 12:52 2 

20 
GRAND COURONNE les 
Essarts 

Le Coq Gaulois (devant le tabac) 4:57 12:56 2 

21 CLEON Usine RENAULT 5:10 13:10 0 



 

TRANSPORTS COLLECTIFS RENAULT CLEON 
   Hres 

Matin 
Hres 
Soir 

 

  Départ de l'Usine, parc n° 10  13:50 21:50  

      

N° Ligne 10 BRIONNE    

      

Arrêts Ville de monte  Point de monte 
Hres 
Matin 

Hres 
Soir 

Zone 

1 BRIONNE Place du Marché, arrêt de Bus 3:55 11:52 4 
2 CALLEVILLE D26, Carrefour de la Rue du Monument, arrêt de bus 3:56 11:53 3 

3 LA HAYE DE CALLEVILLE 
Rue des Canadiens, Carrefour de la rue La Bourderie, Face au 
Calvaire 

4:05 12:00 3 

4 HARCOURT Eglise 4:09 12:04 3 
5 ROUGE PERRIERS Rue Vieille d'Evreux, Carrefour rue Grande 4:15 12:10 3 
6 LE NEUBOURG Rue Pierre Corneille, Parking Collège  4:22 12:18 3 
7 VITOT Cimetière 4:24 12:20 3 
8 IVILLE Route d'Elbeuf, Carrefour Route d'Hectomare (D840 / D84) 4:27 12:23 3 

9 
AMFREVILLE LA 
CAMPAGNE 

Route d'Elbeuf, à la Boulangerie 4:30 12:28 2 

10 LA SAUSSAYE Rue d'Elbeuf, La Hache, arrêt de Bus 4:39 12:37 2 
11 ELBEUF Rue de la Saussaye, Rond point, Parc Saint Cyr 4:42 12:40 1 
12 ELBEUF Place François Mitterrand  4:46 12:45 1 
13 CAUDEBEC LES ELBEUF Place de la République, Mairie 4:50 12:49 2 
14 CAUDEBEC LES ELBEUF Rue de la République, arrêt de Bus Grâce de Dieu 4:52 12:51 2 
15 CLEON Usine RENAULT 5:10 13:10 0 

 

 

 

 

 

 



 

TRANSPORTS COLLECTIFS RENAULT CLEON 
   Hres 

Matin 
Hres Soir  

  Départ de l'Usine, parc n° 11  13:50 21:50  

      

N° Ligne 11 PONT AUDEMER    

        

Arrêts Ville de monte  Point de monte 
Hres 
Matin 

Hres Soir Zone 

1 PONT AUDEMER Avenue de l'Europe, face Carrefour market 4:10 12:05 4 
2 CORNEVILLE SUR RISLE Chemin Guyot, passage piéton 4:16 12:11 4 
3 CORNEVILLE SUR RISLE La Cardourie 4:18 12:13 4 
4 APPEVILLE ANNEBAULT Parking en face coiffeur, arrêt de car 4:20 12:15 4 
5 MONTFORT SUR RISLE Rue St Pierre, Collège Marcel Marceron 4:22 12:17 4 
6 MONTFORT SUR RISLE Lotissement les Champs St  Simon, angle rue St Pierre 4:23 12:18 4 
7 ILLEVILLE SUR MONTFORT Château d'Eau 4:28 12:24 3 
8 ECAQUELON D88, Carrefour Rue Le Champ Cornu 4:30 12:26 3 
9 TOUVILLE D88, Route de Bourgtheroulde, Carrefour route de St Léger, calvaire) 4:32 12:28 3 

10 BOSC RENOULT EN ROUMOIS D88, Le Fesne-Martin, entre les 2 marronniers 4:34 12:30 3 
11 BOSC RENOULT EN ROUMOIS D88, Carrefour du Theillement 4:35 12:31 3 
12 BERVILLE EN ROUMOIS rue de la Mennerie 4:38 12:34 3 
13 THUIT HEBERT Rue Barrabas (Entrepôt Logidis), Carrefour rue de Brotonne, arrêt autocar 4:42 12:38 3 
14 BOURGTHEROULDE Rue de Thuit Hebert, Ecole Primaire 4:45 12:41 2 
15 BOURGTHEROULDE Gendarmerie, résidence du Parc 4:46 12:42 2 

16 
LE BOSC ROGER EN 
ROUMOIS 

Rue du Bourgtheroulde, Arrêt à droite après les feux tricolores, rue d'Elbeuf 4:48 12:44 2 

17 ST OUEN DU TILLEUL 
Rue des Canadiens, Rond point Carrefour rue de la Mairie, Tabac "Cheval 
Blanc" 

4:53 12:49 2 

18 ELBEUF Rue des Canadiens, Restaurant Ma Campagne, Le Buquet 4:54 12:50 1 
19 ELBEUF Rue Guynemer, arrêt de Bus Eglise Saint Jean 5:00 12:56 1 
20 CLEON Usine RENAULT 5:10 13:10 0 

 


